Совет Карашай Сакловского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан. ИНН 1636001330 ОГРН 1021601313128 ОКАТО 92253828000 Инд.423378,РТ,с.Карашай Саклово, ул.Ленина ,д.100

Татарстан.Республикасы Сармановского муниципаль районы Карашай Саклау авыл жирлеге Советы ИНН 1636001330 ОГРН 1021601313128 ОКАТО 92253828000 Инд.423378,ТР,Карашай Саклау авылы,Ленин ур. 100 йорт Телефон: 8 85559 4-92-18

РЕШЕНИЕ № 47

Телефон: 8 85559 4-92-18

« 21 августа 2017 г

О внесении изменений в решение Совета Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2014 г. № 14

Рассмотрев представление прокурора Сармановского района №02-07-02/2017 от 13.07.2017 г., в соответствии со статьей 391 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Карашай-Сакловское сельское поселение» Сармановского муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального образования «Карашай-Сакловское сельское поселение»

РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Совета Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского муниципального района от 12.11.2014 г. № 14 «О земельном налоге» следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
- «6. Установить, что документы, подтверждающие право на налоговую льготу представляются налогоплательщиками физическими лицами в налоговые органы по своему выбору.»
- 2. Настоящее решение разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского муниципального района.

Глава Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского MP PT

В.В.Хусниева